
千葉県県土整備部都市整備局建築指導課
一般社団法人 千葉県建築士会

〒260-8667　千葉市中央区市場町1-1
TEL.043(223)3180  FAX.043(225)0913

〒260-0013　千葉市中央区中央4-8-5
TEL.043(202)2100  FAX.043(202)2101

（公社）千葉県建築士事務所協会
（一社）日本建築構造技術者協会関東甲信越支部ＪＳＣＡ千葉
（一社）日本建築学会関東支部千葉支所

（公社）日本建築家協会関東甲信越支部千葉地域会
（一社）千葉県設備設計事務所協会

お問い合わせ先

後　　　　　援

　第２５回千葉県建築文化賞に御応募いただきました皆様に厚く御礼申し上げます。応募総数７５点の中から最優秀
賞１点、優秀賞４点及び入賞４点の、合わせて９点が選定されましたが、応募作品はいずれも優れた特徴をもった質の
高い作品でした。
　作品に携わられた皆様に敬意を表し、今後ますますの御活躍を期待しております。

受賞作品の位置
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31
1
3
5
5
7
6
6
5
7
1
3
2
1
2
6
1
1
2
1
6
2
3
1
4
3
4
4
3
2
1
5
1
2
2
1
1
2
1
1
1

計 146

安房地域

君津地域

長生地域

山武地域

海匝地域

香取地域

印旛地域

千葉地域
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夷隅地域

第25回千葉県建築文化賞

＜最優秀賞＞

● 高田　伊藤邸

＜優秀賞＞

● ハレアカラ　サービス付高齢者住宅

● シラハマ校舎

● 町保の家

● かぜの小路

＜入賞＞

● 旭町診療所

● 新柏クリニック　めぐりの庭

● 御宿　海楽

● ナガレノイエ
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★は1～24回の建築文化賞受賞作品

建築文化賞受賞作品

所在市町村別の数

（千葉県建築文化賞検討会議事務局）


